证券代码：603809          证券简称：豪能股份          公告编号：2020-018

成都豪能科技股份有限公司

关于对外担保计划及向银行申请授信额度的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 4 月 27 日，成都豪能科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开的第

四届董事会第十四次会议审议通过了《关于 2020 年度对外担保计划及向银行申请授

信额度的公告》，并经 2020 年 5 月 19 日召开的 2019 年年度股东大会批准，同意公

司及子公司向银行申请总额不超过人民币 90,000.00 万元的授信额度。具体情况详见

公司于 2020 年 4 月 28 日、2020 年 5 月 20 日刊登于《上海证券报》、《中国证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告

（公告编号：2020-011、2020-016）。

一、本次授信情况概述

2020 年 7 月 8 日，中国进出口银行四川省分行审批通过给予公司 15,000.00 万

元流动资金贷款，该金额在 2020 年度 90,000.00 万元的授信额度范围内。

二、本次授信担保情况概述

本次贷款由全资子公司泸州长江机械有限公司和泸州豪能传动技术有限公司与

中国进出口银行签订《抵押合同》进行担保。

三、累计向银行申请授信额度情况

截至本公告披露日，公司及子公司累计向银行申请 77,600.00 万元的授信。

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会

                             2020 年 7 月 10 日